2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2020
г. Бородино

№ 804
Об утверждении Комплексной схемы организации дорожного движения муниципального образования город Бородино на период 2019-2034 гг.
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 15  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 26.12.2018 № 480 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Комплексную схему организации дорожного движения муниципального образования город Бородино Красноярского края на 2019 – 2034 гг. согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Бородино А.В. Первухина.

3. Постановление опубликовать в газете «Бородинский вестник» и на официальном интернет-сайте муниципального образования город Бородино.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино
А.Ф. Веретенников

Лупандина

4-52-73

	Приложение

к Постановлению
Администрации города Бородино
от 07.12.2020 № 804

КОМПЛЕКСНАЯ СХЕМА

ОРГАНИЗАЦИИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД БОРОДИНО НА 2019-2034 ГГ
2020 г.